Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО «Зеленоградского района»

 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  6 февраля  2013 г.       № 171

г. Зеленоградск

О рассмотрении протеста прокурора на п.п. 4.2, 4.5, 4.25

Правил размещения, установки и эксплуатации объектов

наружной рекламы на территории муниципального образования

«Зеленоградский район», утвержденных решением районного Совета

депутатов МО «Зеленоградский район» от 05.12.2012 г. № 159

         Рассмотрев протест прокурора Зеленоградского района

Калининградской области на п.п. 4.2, 4.5, 4.25 Правил размещения,

установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории

муниципального образования «Зеленоградский район», утвержденных

решением районного Совета депутатов МО «Зеленоградский район» от

05.12.2012 года № 159, районный Совет депутатов МО «Зеленоградский

район»

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в решение районного Совета

депутатов МО «Зеленоградского района» от 05.12.2012 г. № 159:

1.1. Пункт 4.2 признать утратившим силу.

1.2. Изложить п.п. 4.4,  4.5 в следующей редакции:

«4.4. В период эксплуатации рекламные конструкции должны

поддерживаться в надлежащем состоянии, а в случае повреждения -

своевременно восстанавливаться.

4.5. Содержание информации, размещаемой на рекламоносителях,

должно соответствовать действующему законодательству».

1.3. Пункт 4.25 признать утратившим силу.

       2.  Опубликовать настоящее  решение в районной газете «Волна».

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                 В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                          С.В. Кулаков